



AKTUELLA PRISER 18/8-24/8

Brunflo • Bräcke • Bureå • Burträsk • City Skellefteå • City Umeå • City Örnsköldsvik • City Östersund • Erikslid • Fränsta • Frösön • Funäsdalen • Granlo • Hammarstrand • Holmsund • Hörnätt
Järpen • Kramfors • Lycksele • Nordmaling • Robertsfors • Själevad • Sollefteå • Sorsele • Storuman • Strömsund • Sveg • Timrå • Torvalla • Tärnaby • Ullånger • Ursviken • Vemdalen • Vilhelmina
Vindeln • Vännäs • Ånge • Åre • Åsele • Östra Station

HOS OSS FÅR DU

BÄST PRIS SOM MEDLEM



69⁹⁰ /kg

MEDLEMSPRIS

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

FLÄSKYTTERFILÉ

Sverige/Nyhléns Hugosons. Ca 750 g. Mörad.



25:- /kg

MEDLEMSPRIS

TOMATER

Sverige. Klass 1.



99:- /kg

MEDLEMSPRIS

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

FÄRSK KYCKLINGBRÖSTFILÉ

Sverige/Guldfågeln. Kyld. Ca 900 g.



2 FÖR 40:-

MEDLEMSPRIS

TUNNBRÖD

Polarbröd. Välj mellan Gene Tunnbröd original/fiber, Sarek och Abisko. 330-375 g. Jfr-pris 53:33-60:60/kg.



99:- /kg

MEDLEMSPRIS

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

HUSHÅLLSOST

Arla. I bit. Fetthalt 17-26%. Ca 500-2200 g.



2 FÖR 35:-

MEDLEMSPRIS

SPAGHETTI

Barilla. 1000 g. Jfr-pris 17:50/kg

Missa inga erbjudanden.

Registrera din e-postadress på
coop.se/utskick om du är medlem
så missar du inga erbjudanden.



SCANNA OCH
REGISTRERA



VECKANS FÄRSKA VAROR

Sojaglaserad
kassler med
syrad rödkål och
chilimajonnäs



KASSLER
Sverige/Coop. Kyld. I bit. Ca 600 g.



KÖTT FRÅN
SVERIGE

89:-
/kg



KALKONKORY
Sverige/Ingelsta Kalkon. Kyld. 500 g. Jfr-pris 90:-/kg.

45:-
/st



FÄRSKA HAMBURGARE
Sverige/Nyhlsens Hugosons. Välj mellan olika sorter. 440 g. Jfr-pris 124:77/kg.

54.90
/st



SKIVAD BIFF
Irland/John's Selection. Kyld. I bit. Med kappa. 180 g. Jfr-pris 332:78/kg.

59.90
/st



VARMKORV
Sverige/Nyhlsens Hugosons. Välj mellan olika sorter. 360-450 g. Jfr-pris 77:56-96:94/kg.

34.90
/st



KYCKLING LAGAT & KLART
Sverige/Guldfågeln. Kyld. Välj mellan skivad bröstfilé, salladskyckling eller innerfiléer. 200 g. Jfr-pris 199:50/kg.

39.90
/st



BLANDFÄRS
EU/John's Selection. Kyld. Fetthalt 20%. 50/50 nöt/fläsk. 500 g. Jfr-pris 105:80/kg.

500 G
52.90
/st



STEKFLÄSK
Sverige/Coop. Kyld. Rimmat. I skivor. Ca 1000 g.

89:-
/kg

Nu laddar vi för nystart.

Följ Messiah Hallberg i
Vem handlar?
@coopsverige på Instagram



99:-
/kg

MEDLEMSPRIS

**MAX 2 ST/HUSHÅLL.
HUSHÅLLSOST**

Arla. I bit. Fetthalt 17-26%.
Ca 500-2200 g.



**500 G
59:-**
/st

MEDLEMSPRIS

RIVEN OST

Arla. Fetthalt 21-24%. Välj
mellan olika sorter. 500 g.
Jfr-pris 118:-/kg.



**2 FÖR
60:-**

MEDLEMSPRIS

KETCHUP

Felix. Välj mellan Original 1000 g
och mindre socker & salt 980 g.
Gäller ej ekologisk. 980-1000 g.
Jfr-pris 30-30:61/kg.



**2 FÖR
35:-**

MEDLEMSPRIS

LÄSK

Coca-Cola/Fanta/Sprite. Välj mellan
olika sorter. 150 cl. Jfr-pris 11:67/liter.
Pant tillkommer.



49⁹⁰
/st

MEDLEMSPRIS

BREGOTT

Arla. Kyld. Välj mellan
olika sorter. Gäller
även laktosfri. Gäller ej
ekologisk. 350-500 g.
Jfr-pris 99:80-142:57/kg.



**2 FÖR
79:-**

MEDLEMSPRIS

TVÄTTMEDEL

A+. Flytande 880-920 ml.
Jfr-pris 1:72-1:80/tvätt.



**2 FÖR
69:-**

MEDLEMSPRIS

LÄSK 6-PACK

Coca-Cola/Fanta/Sprite. Välj mellan olika sorter.
6x33 cl. Jfr-pris 17:42/liter. Pant tillkommer.



85:-
/st

KRÖGARPYTT

Felix. Fryst. Klassisk. 1500 g.



69:-
/st

DELIKATESSKÖTTBULLAR

Sverige/Felix. Frysta. 600 g.
Jfr-pris 115:-/kg.



Medlemsdagar 21–24 augusti

Fynda fina erbjudanden i butiken och anmäl dig till vår hälsoutmaning på coop.se/perfomiq och tävla om 10.000 kr att handla för på Coop. Välkommen.

Just nu!
10 000
BONUSPOÄNG*
när du blir medlem
(värde 100 kr)

MEDLEMSPRISER

Gäller
torsdag-söndag

15:-
/st



MAX 2 ST/HUSHÅLL.

SALLAD FAMILJEMIX

Land: Se förp./Coop. Klass 1.
200 g. Jfr-pris 75:-/kg.

Gäller
torsdag-söndag

20:-
/st



MAX 2 ST/HUSHÅLL.

SNACKTOMATER

Nederländerna/Spanien/Marocko/Coop.
Klass 1. 400 g. Jfr-pris 50:-/kg.

Gäller
torsdag-söndag

15:-
/st



MAX 2 ST/HUSHÅLL.

RÖD SNACKPAPRIKA

Nederländerna/Coop. 2-pack.
Klass 1. 200 g. Jfr-pris 75:-/kg.

Gäller
torsdag-söndag

20:-
/st



MAX 2 ST/HUSHÅLL.

GRÖNA DRUVOR

Italien/Spanien/Grekland/Coop.
Klass 1. Kärnfria. 500 g. Jfr-pris 40:-/kg.

Gäller
torsdag-söndag

10:-
/st



MAX 2 ST/HUSHÅLL.

FÄRSKPOTATIS I PÅSE Sverige/Coop.

Klass 1. 900 g. Jfr-pris 11:11/kg.

Gäller
torsdag-söndag

10:-
/st



MAX 2 ST/
HUSHÅLL.

**MORÖTTER
I PÅSE**

Sverige/Coop.
Klass 1. 1 kg.

Samtliga erbjudanden gäller endast 21–24/8, 2025 i fysisk butik, ej på coop.se. Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel. *Gäller endast nya medlemmar 4/8-31/8, 2025. Bonusen sätts in på ditt medlemskap i form av 10 000 bonuspoäng (värde 100 kr om du väljer att använda dem till en värdecheck att handla för på Coop). Du får bonuspoängen inom 14 dagar efter att du blivit medlem.



12:-
/st



ROMANSALLAT

Sverige. Klass 1. Ca 250 g. Jfr-pris 48:-/kg.



20:-
/st



PLOMMON I KORG

Spanien/Italien/Coop. Klass 1. 500 g. Jfr-pris 40:-/kg.



49⁹⁰
/st

GRÖNA VÄXTER

Spira. Välj mellan olika sorter.



EKO

500 G

30:-
/st



ÄNGLAMARK

EKOLOGISKA GRÖNA DRUVOR

Spanien/Italien/Änglamark. Klass 1. 500 g.
Jfr-pris 60:-/kg.

VECKANS VEGO

Hos Coop hittar du förstås alltid bra erbjudanden och ständigt låga priser på gröna varor. Håll bara utkik efter den gröna vägvisaren i din butik – varje vecka.



Tryffelpasta



KÖP
FLER
SPARA
MER

**2 FÖR
30:-**

MEDLEMSPRIS

CHAMPINJONER I ASK

Polen/Litauen/Coop. Klass 1. 250 g. Jfr-pris 60:-/kg.

DRÖMFYND FÖR NYVAKNA



SMÖRGÅSPÅLÄGG

Sverige/Jakobsdals. Kyllda. Välj mellan olika sorter. 80-100 g. Jfr-pris 250-312:50/kg.



RIVEN OST

Arla Köket. Välj mellan olika sorter. 150 g. Jfr-pris 166:-/kg.



FIL

Verum. Kylld. Välj mellan olika sorter. Gäller ej laktosfri. 1000 g.



HELA KAFFEBÖNOR

Arvid Selection. Välj mellan olika sorter. Gäller även ekologiskt. 450-500 g. Jfr-pris 190-211:11/kg.



MÜSLIBAR

Corny. Välj mellan olika sorter. 40-50 g. Jfr-pris 166:00-208:25/kg.



PULLED PORK/CHICKEN/TURKEY

Tulip. Kylld. Välj mellan olika sorter. 400-450 g. Jfr-pris 117:56-132:25/kg.



SPAGHETTI

Barilla. 1000 g. Jfr-pris 17:50/kg.



KAKRULLAR

Ballerina/Singoalla. Välj mellan olika sorter. 190-210 g. Jfr-pris 71:43-78:95/kg.



GRÄDDGLASS

GB Glace. Välj mellan olika sorter. 500 ml. Jfr-pris 28:-/liter.



CHIPS

Gårdschips. Välj mellan olika sorter. 150 g. Jfr-pris 150:-/kg.



DEO/ROLL ON

Rexona/Axe/Dove. Välj mellan olika sorter. 50 ml.

HOS OSS FÅR DU
BÄST PRIS
SOM MEDLEM



EKO



EKOLOGISK BARNMAT

HiPP. 6-12 månader. Välj mellan olika sorter. 190-250 g. Jfr-pris 60-78:95/kg.



FRUKT- OCH BÄRDRYCK

Kiviks Musteri. Koncentrat. Välj mellan olika sorter. 20 cl. Jfr-pris 6:25/liter drickfärdig.



MAJONNÄS

Hellmann's. Välj mellan olika sorter. Gäller ej vegansk. 250 ml. Jfr-pris 98:-/liter.

VECKANS TIPS



39⁹⁰
/st

MUNSKÖLJ

Listerine. Välj mellan olika sorter. 500 ml.
Jfr-pris 79:80/liter.



99:-
/st

LADDKABEL/HÖRLURAR IN-EAR

Laddkabel 3A, typ-C. Längd 1,5 meter. Hörlurar In-ear typ-C och AUX. Välj mellan olika färger.



54⁹⁰
/st

CASHEWNÖTTER

Den Lille Nöttefabrikken. 250 g. Jfr-pris 219:60/kg.



25:-
/set

SAXSET 3-PACK

Day. Av stål med handtag av plast. Passar både höger- och vänsterhanta. Innehåller köksax 20 cm, hobbyax 15 cm samt hobbyax 14 cm.



FRÅN
11⁵⁰
/st

LEDLAMPA MINI

Välj mellan olika motiv.



129:-
/st

LADDKABEL

Vinklat uttag, 3A, typ-C. Längd 2 meter.
Välj mellan vit och svart.



79:-
/st

FÄRDIGLAGADE KYCKLINGDETLJER

GuldFågeln. Fryst. Välj mellan olika sorter. 480-760 g.
Jfr-pris 103:95-164:58/kg.



20:-
/st

MJUKOST

Mini Babybel/Den skrattande kon. Välj mellan olika sorter. 120-175 g. Jfr-pris 114:29-166:67/kg.



39⁹⁰
/st

MJUKOST

Kavli. Välj mellan olika sorter. 250-330 g.
Jfr-pris 120:91-159:60/kg.

HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM



TVÄTTMEDEL

A+. Flytande 880-920 ml. Jfr-pris 1:72-1:80/tvätt.



2 FÖR
79:-

MEDLEMSPRIS

KÖP
FLER
SPARA
MER



2 FÖR
45:-

MEDLEMSPRIS

KÖP
FLER
SPARA
MER

JUICE/FRUIT CRUSH

God Morgon. Kyld. Välj mellan olika sorter. Gäller ej apelsinjuice. 1 liter. Jfr-pris 22:50/liter.



2 FÖR
99:-

MEDLEMSPRIS

KÖP
FLER
SPARA
MER

FÄRDIGRÄTTER

Gooh!. Kylda. Välj mellan olika sorter. 370-400 g.



2 FÖR
25:-

MEDLEMSPRIS

KÖP
FLER
SPARA
MER

FETTUCCINE

Coop. Kyld. 300 g. Jfr-pris 41:67/kg.

STOLT HUVUD-
SPONSOR AV
NORRLÄNSK
TID.

coop
Nord

HÄR FINNS VI FÖR DIG.

Du hittar alltid vårt flygblad på coop.se där du även hittar telefonnummer till butik, och kan kontakta oss om du har andra generella frågor om Coop. Du kan också ringa oss på Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8-18. Prenumerera på veckans erbjudanden till din e-postadress. Läs mer och anmäl dig på coop.se/erbjudanden. Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av Coop-butik. Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.